РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет

Уразаевского  сельского

поселения Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы

Уразай авыл җирлеге

башкарма комитеты

ул. Энгельса д. 65, село Уразаево,

Азнакаевского муниципального района РТ, 423330

 Тел.  (8-292) 43555

 Энгельс урамы ,65, Уразай авылы

Азнакай муниципаль районы ТР, 423330

Тел. (8-292)  43555

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  КАРАР

        от « 08 »  октября  2015 года                                                                            №  45

О Порядке подготовки, утверждения нормативов

градостроительного проектирования Уразаевского

сельского поселения Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан и внесения изменений в

них

Руководствуясь статьями 29.2 и 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Уразаевского

сельского поселения Азнакаевского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить Порядок подготовки, утверждения нормативов градостроительного

проектирования Уразаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан и внесения изменений в них (согласно приложению).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах

Уразаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-

адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.